★信息快车
（12月 27日）

（二三版中缝）

★信息快车
（12月 27日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 xfzk_zf@163.com
编辑 李君瑞

公 告
永城市金豫服饰有限公司、郭银刚：本院受理原告鲁

风群与被告永城市金豫服饰有限公司、郭银刚装饰装修

合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你们公告送达

（2024）豫 1481民初 10984号民事判决书。判决内容：永

城市金豫服饰有限公司、郭银刚于本判决生效后 10日内

支付原告鲁风群装饰款 71000元。自公告之日起 30日内

来本院领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于河

南省商丘市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效

力。 河南省永城市人民法院

姜小柳：本院受理陈恩友诉你民间借贷纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书

及开庭传票。原告诉讼请求：1.判令被告偿还原告欠款

29328 元；2.判令被告支付利息 683.59 元（以 29328 元为

基数，按照中国人民银行拆借中心公布的同期贷款利率

计算，从 2024年 3月 17日起至起诉之日止）；3.判令被告

承担诉讼费和法律咨询费。提出答辩状和举证期限均为

公告期满后 15日内。定于举证（答辩）期满后第 3日 9时

（节假日顺延）在本院城镇法庭公开审理，逾期将缺席判

决。 河南省永城市人民法院

拍卖公告

本院在执行中国邮政储蓄银行股份有限公司禹州市

支行与被执行人魏占卿、魏家宝金融借款合同纠纷一案

中，依法对查封被执行人魏占卿与案外人袁红名下共有

的位于河南省禹州市钧台办颍北大道北侧万丰铂金翰宫

2幢 1单元 3层 302房产（不动产权证号：070009）进行评

估，并予以在淘宝司法拍卖平台进行公开拍卖。现将有

关事宜公告如下：拍卖标的物位于河南省禹州市钧台办

颍北大道北侧万丰铂金翰宫 2幢 1单元 3层 302房产（不

动产权证号：070009）。与本案拍卖财产有关的担保物权人

或其他优先权人应于拍卖日前经法院确认后到淘宝网司法

拍卖平台报名参与竞拍，届时未报名视为放弃优先购买

权。其他参与竞买的单位和个人需要了解详情可直接登

录我院淘宝网司法拍卖平台。 河南省禹州市人民法院

拍卖公告

河南省郑州市二七区人民法院将于 2025年 2月 6日

10时至 2025年 2月 7日 10时（延时的除外）在河南省郑州

市二七区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：

http://sf.taobao.com/0371/11，户名：郑州市二七区人民

法院）依法对位于河南省郑州市新郑市龙湖镇双湖大道

137号中央花园 8号楼 1单元 1904房产进行公开拍卖活

动。 河南省郑州市二七区人民法院

拍卖公告

河南省郑州市二七区人民法院将于 2025年 2月 6日

10时至 2025年 2月 7日 10时（延时的除外）在河南省郑州

市二七区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：

http://sf.taobao.com/0371/11，户名：郑州市二七区人民

法院）依法对位于二七区航海中路 106号院 8号楼 27层

2707房产进行公开拍卖活动。

河南省郑州市二七区人民法院

公 告
贵州千锋祥电子商务有限公司：本院受理（2024）黔

2701民初 10647号原告泸州老窖股份有限公司诉你侵害

商标权纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、原告

提交的证据副本、应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、

开庭传票、裁判文书上网告知书、防止干预司法“三个规

定”告知书、小额诉讼告知书，自公告之日起经 30日视为

送达。提出答辩状和举证期限分别为公告期满后 15日

和 30日内。定于 2025年 3月 3日 14时 40分（遇节假日顺

延）在本院第五法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判

决。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

张建科：本院审理的李闯诉张建科、河北省第四建筑

工程有限公司建设工程合同纠纷一案，在审理过程中，李

闯申请对成武县商务中心的工程主体（西段）1-4层含地

下室已经实际施工的工程量及工程造价给予鉴定。现本

院依法向你公告送达（2024）鲁 1723法鉴字 310号确定专

业机构通知书，自公告之日起经 30 日视为送达。请于

2025年 2月 10日 10时到本院一楼委托鉴定室参加确定

本次鉴定的专业机构，逾期无故不参加确定对外委托专

业机构，不影响本次活动的进行和鉴定报告的效力。专

业机构确定后，本院将不再另行公告通知专业机构名称

等鉴定事项，直至鉴定结束。 山东省成武县人民法院

张建科：本院审理的赵彦凯诉张建科、杨舰艇、张敬

生、河北省第四建筑工程有限公司建设工程合同纠纷一

案，在审理过程中，赵彦凯申请对成武县商务中心的工程

主体东段（15-28轴）地下室及 1-4层梁、板、柱及楼梯已

施工完成的工程量及工程造价给予鉴定。现本院依法向

你公告送达（2024）鲁 1723法鉴字 311号确定专业机构通

知书，自公告之日起经 30日视为送达。请于 2025年 2月

10日 10时到本院一楼委托鉴定室参加确定本次鉴定的

专业机构，逾期无故不参加确定对外委托专业机构，不影

响本次活动的进行和鉴定报告的效力。专业机构确定

后，本院将不再另行公告通知专业机构名称等鉴定事项，

直至鉴定结束。 山东省成武县人民法院

余学军、朱小莉：本院受理原告河南节邦实业有限公

司诉你们买卖合同纠纷一案，因用其他方式无法送达，依

照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，现

向你们公告送达（2024）豫 1627民初 9359号民事判决书，

自公告之日起经 30日视为送达。如不服本判决，可在判

决书送达之日起 15日内向本院递交上诉状，并按对方当

事人的人数提出副本，上诉于河南省周口市中级人民法

院。 河南省太康县人民法院

王警鸽：本院在执行中国农业银行股份有限公司鲁

山县支行与王警鸽金融借款合同纠纷一案中，裁定查封

了你名下车牌号码为豫 DQ815G 号东风日产牌机动车

一辆。该车辆经本院委托平顶山金诺资产评估事务所有

限公司进行价值评估，该公司作出平金诺评报字〔2024〕

049号评估报告，评估结论该车辆市场价值为 49012元。

因你至今未履行已发生法律效力的判决书所确定的义

务，本院于 2024年 12月 13日作出（2024）豫 0423执 2487

号之一执行裁定，裁定拍卖上述被查封的车辆，因用其他

方式无法向你送达相关法律文书，依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送达（2024）豫

0423 执 2487 号之一执行裁定书及平金诺评报字〔2024〕

049号评估报告，如对平金诺评报字〔2024〕049号评估报

告书有异议，可在公告期满后 5 日内向本院提出异议。

自公告之日起经30日视为送达。特此公告。

河南省鲁山县人民法院

佛山三水 12 月 25

日，广东省佛山市三水区检察院召
开 2024 年理论研讨会。会上，与
会领导和专家学者为获奖论文作
者颁奖，部分获奖论文作者作成果
汇报，分享论文撰写的心得体会。
会后，专家学者围绕“学术论文写
作规范”“如何选定检察研究课题”
等主题为参会人员讲授专题课，分
享理论研究文章的写作技巧。

（林绮雯）

随州曾都 近日，湖北

省随州市曾都区检察院检察官走
进国家电网随州市曾都区供电公
司，开展“筑牢廉洁堤坝，远离职务
犯罪”主题法治宣传活动。活动
中，检察官结合办案实际，分析电
力行业职务犯罪特点及原因，提出
预防对策，引导企业干部职工增强
法律意识，远离职务犯罪。

（杨雪松 李鑫鑫）

三原 近日，陕西省三原

县检察院采用“人工查阅+系统筛
选+大数据法律监督模型运用”的
模式，对该院受理的交通肇事、危
险驾驶、故意伤害等案件进行筛
查，详细汇总被害人基本信息、受
损情况、获赔情况等，及时发现司
法救助线索，并积极指导被害人申
请司法救助金。

（沈文雅）

桂林七星 广西壮族

自治区桂林市七星区检察院干警
近日对辖区个体工商户进行走访，
开展普法宣传。走访中，检察干警
向经营者宣讲民法典、防范电信网
络诈骗等方面的法律知识，发放普
法宣传资料，并结合典型案例以案
释法，讲解生产经营中容易遇到的
法律问题，提出风险防范建议。

（林欢 韦雪莹）

崇信 甘肃省崇信县检察

院近日开展青年干警理论学习暨
新 进 人 员 座 谈 交 流 活 动 。 活 动
中，青年干警踊跃发言，围绕坚
定理想信念、坚守法治精神、主
动履职尽责、增强业务能力等内
容进行深入交流，表达对检察事
业的热爱，并就如何快速成长成
才、为检察事业发展贡献力量出
谋划策。

（吕丽娟）

临颍 近 日 ， 河 南 省 临

颍县检察院与该县人大常委会会
签 《关于建立临颍县人大代表建
议与检察建议双向衔接转化机制
的实施意见》。《实施意见》 明确
转 化 机 制 的 适 用 范 围 、 保 障 措
施、工作流程以及双方的工作职
责，凝聚人大监督与检察监督工
作合力。

（王瑞苗 毕雨）

镇平 河南省镇平县

检察院检察长近日以“把握八
个重点，高质效办好每一个案
件”为题，给全体检察干警上
专题党课，并开展法律文书评
查 活 动 ，全 面 排 查 廉 政 风 险
点，严把案件审核关，认真落
实案件管理与检务督察衔接
机制，以规范办案、改进作风
体 现 整 改 成 效 、检 验 政 治 担
当、促进依法办案。

（李晓）

山丹 甘肃省山丹县

检察院近日召开“‘三个规定’
牢 记 心 中 、法 纪 红 线 不 可 逾
越”警示教育会，通报干预
司 法“ 三 个 规 定 ”相 关 案 例 ，
随 后 集 中 观 看 警 示 教 育 片 ，
引 导 干 警 增 强 纪 律 规 矩 意
识，强化“逢问必录”的思
想 自 觉 和 行 动 自 觉 ，勇 敢 向

“打招呼”说“NO”。
（石文纲 贺丽霞）

平遥 山西省平遥县

检察院日前召开潘非琼同志
先 进 事 迹 学 习 会 ，通 过 学 精
神、看短片、谈感悟，积极营造
崇德向善、见贤思齐的浓厚氛
围，引导干警忠诚履职、实干
担当，全面提高政治素质和履
职本领，积极为检察工作高质
量发展贡献智慧和力量。

（安娟）

荆州江北 湖北省

荆州市江北地区检察院近日
开 展“ 亮 品 牌 、创 特 色 、展 风
采”检察品牌矩阵展示活动，
集中展播该院“案事例”“‘检
学研’检察室”“巡砺·检心”等
6 个检察工作品牌，充分发挥
检察文化示范引领作用，大力
营造争先创优浓厚氛围。

（王媛媛）

五大连池 黑龙江

省五大连池市检察院日前开
展“强化应录尽录、完整准确
执 行 防 止 干 预 司 法‘ 三 个 规
定’”专题培训，检务督察干警
从记录报告工作、记录报告信
息甄别核查、有关责任追究
及通报等三个方面，对贯彻
执行“三个规定”中遇到的
重点难点问题进行解读，进
一步提升检察人员对“三个
规定”的认识。

（马月 姜巍巍）

济宁任城 山东省

济宁市任城区检察院党组理
论学习中心组近日围绕“学习
习近平总书记关于‘三农’工
作的重要论述”召开专题学习
会，并联系思想和工作实际交
流讨论，强调要结合“检护民
生”专项行动，主动深入农村、
贴近群众、服务“三农”。

（王艳 林茂）